

Pachet tipizate spital

I.D.: 93154698

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.041,85 RON - 2.041,85 RON

Descriere: Pachet tipizate spital- Consimțământ privind prelucrarea datelor cu caracter personal A4 A4, 1 fata, alb-negru, hartie 80 g 300 buc x 0,15 lei + TVA = 45,00 lei + TVA 2. Fisa U.P.U. A4 8 file / set A4, 2 fete diferite, alb-negru, hartie 70 g, capsate la mijloc 300 seturi x 1,50 lei + TVA = 450,00 lei + TVA 3. Plan de ingrijire A4 - 10 file/set A4, 2 fete diferite, alb-negru, hartie 70 g, capsate la mijloc 300 seturi x 2,00 lei + TVA = 600,00 lei + TVA 4. Foaie observatie clinica generala A4 - 14 file / set A4, 2 fete diferite, alb-negru, hartie 70 g, capsate la mijloc 300 seturi x 2,40 lei + TVA = 720.00 lei + TVA 5. Facturier cu chitanta inclusa A4 autocopiativa in 3 exemplare, 150 file/bloc 5 blocuri x 45,37 lei + TVA = 226,85 lei + TVA
TINE LOC DE COMANDA
